
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/19 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/257/02 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 5 września 2002 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opolskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXI/257/02 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 5 września 2002 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2009 r., Nr 113, poz. 1727) w ten sposób, że 

w Statucie Powiatu Opolskiego stanowiącym załącznik do uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. § 37 otrzymuje brzmienie: 

1. Głosowanie jawne przeprowadza i oblicza głosy Przewodniczący Rady Powiatu. 

2. Wyniki głosowania jawnego ogłasza Przewodniczący Rady Powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 stycznia 2019 r.

Poz. 312


		2019-01-23T13:01:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




